Et premitur terra fere
dim et bene habet et
quem dicit et laetatur
et que sum animus et pa-
tuum dicitur. sed animus
benedictus et honor et glori-
fici solorum. sit et quoniam
cebimur in eis ex quo tunc hunc ag-
derunt istas tunc et laborauerit
Et in die quod ipsi sunt et sicut dicitur
mors et mala bichieri et pumice
tonitruo. venit uide. Et natus est ecce equus
albus et oculi sedebat super pilis. uochitans
cum cunctis fratribus suis ut uincens
ut unius. Et a missis suis sum sedin-
andiu se. Et dies non metuiderit
se exiuit. Et istus est quis est datus
sup illum. Et uerbi uerbi necet per
de terra. Et uerbi uerbi faciat. si
datus est. Et uerbi uerbi. Et cuius uis
set sigillum. Et uerbi. Et teru. al-
dies. Uenit uide. Ecce equus niger.
et qui sedebat super pilis habebat statuam
manu sua et audiret tanquam uoce in me
dico quatuor et illum dicitur. Bilbri
tritio denario uocatur et bilbri ordi-
denario et uiri et uiri et leonis. Et
apuisset sigillum. Et uerbi. Laudunum en-
quartu animalium. Et uerbi. Et uide. Et
ecce equus pallidus. Et qui sedebat super petrum
nomen illam mortis. Et uerbi. Et quebatur
cum et datus illi. Et uerbi. Et quatuor
partes terre. Instruere glorioso et fame
et morte et bestie. Et uerbi.

Et cum apuisset quintum sigillum. ui-
dis abaltare animas intersectorum
apparet uestrum di. et ppter testimoni-
um ihu qdhai erunt et clamabant eo.
ce magna dicentes. Ulo qui datus est tu
rus. Non iudicas et iudicaris sanguinem
nostrum debitis qui habitant in terra.
Et dite sunt illi singulare. Ne albus et
dicatum est illi ut res uicerent. et apus ad
buc modicum. Hone impli. nimis est
uorum et fratrum tuorum qui interficiendi
sunt sicut et illi. Et uidet cum apuisset si
gillum sexu. et ecce eti. et motus factus
est magnus. et sal factus niger tanquam
sucus alienus. luna facta est tota sic
singulis. Et stellae eti acciderunt sup terra